UNIVERSIDADE DE BRASíLIA
G A B I N E I E [õ O n t, I 1 O n

ATO DA REITORIA NQJZ6f" /97

o PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRAS!LIÀ. no uso de suas atribuições estatutárias e tendo ea vista a Resolução
do Conselho Universitário nº 018/97,

R E S O I V E:

Nonear o Senhor CARIOS AUGUSTO DE sXO JOS~.
exercer o cargo 'de Decano de Ad.inistração e Finanças (CD-3),

para

Bras i1ia-DF . 0'1 dej)e~€nn.b...,ode1999 '

1-41 -
LAURO XORHY

Reitor